COMUNE DI SANT’ANGELO DI BROLO
C.AP.98060 PROVINCIA DI MESSINA C.F. 00108980830

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA MANUTENZIONI E PROTEZIONE CIVILE

DETERMINA N. 46 DEL 20.07.2011

OGGETTO: Numero Verde Comunale 800-135427. Pagamento ricarica alla Ditta
MEDIACARE s.r.l. — ROMA

IL RESPONSABILE DELL’AREA MANUTENZIONI E PROTEZIONE CIVILE
L'anno duemilaundici il giorno venti del mese di luglio, nel proprio ufficio:
Premesso:
» Che con determina n. 113 del 24/11/2006 & stato attivato i Numero Verde
Comunale mediante affidamento del servizio alla Ditta MEDIACARE s.r.l. Via del

Corso n.22 — Roma;

= Che detto servizio ha garantito la possibilita di contattare gratuitamente gli Uffici
Comunali, consentendo ai cittadini di segnalare disfunzioni, guasti e disservizi vari:

= Che occorre procedere con urgenza alla ricarica del predetto numero, al fine di
evitare al scadenza dello stesso con la perdita del credito residuo;

- VISTA la fattura alluopo prodotta dalla Societd suddetta n. 2083 del 15.07.2011
acclarata al Protocollo di questo Ente al n.9082 in data 20.07.2011 per l'importo di €.
180,00 comprensiva di IVA al 20% a fronte di un credito di ricarica di €. 150,00:

- Ritenuto di dover provvedere al pagamento;

- Visto lo Statuto Comunale;

- Visto il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia;



DETERMINA

1) Di pagare in favore della Ditta MEDIACARE s.r.l. Via del Corso n.22 — ROMA per il
servizio di ricarica del Numero Verde Comunale la somma di €.180,00 giusta
fattura in premessa citata mediante bonifico bancario;

2) Di far fronte alla spesa di €.180,00 sul Cap. 8201 voce “ Spese generali di
funzionamento “ Cod. 1010203 del corrente bilancio — codice gestionale 1315;

3} La presente determinazione, corredata di tutti i documenti giustificativi, viene
irasmessa al servizio finanziario dell’Ente per gli adempimenti di competenza.

==sponsabile dell’Istruttoria

S Il Responsabile dell’ Area
Manutenzioni e Protezione Civile
(Geom. Tindaro Pino Scaffidi)

chgj_\)



LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE

VISTA la determinazione che precede, effettuata dal Responsabile dell'Area Manutenzioni
¢ Protezione Civile:
SFFETTUATI i controlli ed i riscontri amministrativi e contabili degli atti di riferimento;

~CCERTATO che la spesa liquidata rientra nei limiti del’'impegno assunto:
'STO I D. Leg.vo n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni:

ISTO il Regolamento Comunale di contabilita;

VISTO lo Statuto Comunale;
DISPONE

|
(¥} ]
(¥}

=277 Angelo di Brolo Zﬁ/f’(/_ﬂ)ﬂ

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO



